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Det här läser du

Visste du att?
I din utbildning har du stora möjligheter att läsa 
kurser och göra VFU utomlands. Du har även 
möjlighet att få en global profil i din examen.  

Grundlärare i årskurs 4–6

Redan från starten av utbildningen kommer du att studera 
ämnen som lärande, utveckling och kunskapsbedömning, samt 
skolans roll som social och pedagogisk miljö. Under de komman-
de terminerna fördjupar du dina kunskaper inom svenska, engel-
ska och matematik, samtidigt som du utforskar områden som 
specialpedagogik och lärarens sociala och pedagogiska ledarskap. 

Du kommer också att välja ett ämnesblock att specialisera dig 
inom (SO, NO/teknik, idrott eller svenska som andraspråk.) Mot 
slutet av utbildningen kommer du att fördjupa dig både teoretiskt 
och praktiskt genom att läsa ytterligare kurser inom områden 
som utvecklingsarbete inom skolan, vetenskapsteori och exa-
mensarbete.

Programmet ges på fyra orter
Du kan studera i Linköping, Västervik, Nyköping eller Norrtälje. 
Föreläsningar och seminarier sänds via videolänk från utbild-
ningen i Linköping. Du ingår i en studiegrupp med andra studen-
ter på din studieort. För studenter i Västervik, Nyköping och 
Norrtälje förläggs några träffar varje termin i Linköping. Du 
bekostar dina resor.

Lär av de bästa handledarna
Genom vår verksamhetsförlagda utbildning (VFU) får du prakti-
sera på grundskolor i 20 veckor. Delta i planering, genomförande 
och utveckling av undervisning med en erfaren lärare som din 
handledare och stöd. 

Bli expert på lärande och ledarskap! Vi ger dig verktygen för kreativ undervisning, 
starkt ledarskap och ämneskunskaper. Dessutom får du möjlighet att specialisera 
dig, praktisera och utforska internationellt utbyte för att bli en eftertraktad lärare. 
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Examen Grundlärarexamen, 240 hp

Studiestart Ht 2025 

Studieort Linköping, Västervik, Nyköping eller 
Norrtälje 

Förkunskapskrav Grundläggande behörighet 
på grundnivå samt Naturkunskap 1b alterna-
tivt Naturkunskap 1a1 + 1a2 samt Samhälls-
kunskap 1b alternativt Samhällskunskap 1a1 + 
1a2 samt Engelska 6 samt Matematik 2a 
alternativt Matematik 2b alternativt Matema-
tik 2c eller Matematik B 

Mer info liu.se/larare




